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JUZGADO DOCE DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI
Santiago de Cali, Valle veintiocho (28) de abril de dos mil veintidds (2022)

Auto No. 955

Radicado: 760001311001220160041800

Proceso: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

Demandante: MERCEDES LUCIA QUINTERO CAICEDO

Demandado: JOHN HAROLD FIERRO AVALO

Tema y subtemas: AGREGA, MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO

Vencido el término del traslado de la liquidacion del crédito practicada por la parte actora,
sin que fuera objetada por ninguna de las partes, al ser revisada por el Despacho se
evidencia que el valor total capital mas intereses adeudados por el demandado, no
coincide con el arrojado en la Gltima liquidacion realizada por en fecha de 17/09/2019.

Asi las cosas, SE ORDENA MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por la parte
actora y, en su lugar, se le IMPARTE APROBACION, a la realizada por la Secretaria del
Despacho, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 446, numeral 2°, 3° del C.G.P.,
quedando asi:

JUZGADO DOCE DE FAMILIA
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 2016-418
incremento >> 1
Tasa de Ints| 0,500%| Hasta 30-abr-22

Saldo de Capital, Fl. >> 909.034.727,77
Saldo de Intereses, Fl. >>

Vigencia Vr. % Cuotas Prestaciones LIQUIDACION DEL CREDITO
ipc . . . . - P . i 4
Desde Hasta p Alimentarias Sociales Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses Saldo de Capital mas
Dic. b Intereses
01-oct-19 31-oct-19 11.925.434,38 909.034.727,77 0,00 VaIOrE Folio 0,00 909.034.727,77
01-oct-19 31-oct-19 3,18% 11.925.434,38 " 920.960.162,15 30 4.604.800,81 4.604.800,81 " 925.564.962,96
01-nov-19 30-nov-19 3,18% 11.925.434,38 r 932.885.596,53 30 4.664.427,98 9.269.228,79 I 942.154.825,32
01-dic-19 31-dic-19 3,18% 11.925.434,38 5.962.717,15 r 950.773.748,06 30 4.753.868,74 14.023.097,53 I 964.796.845,59
0l-ene-20 31-ene-20 3,80% 12.378.600,89 r 963.152.348,95 30 4.815.761,74 18.838.859,28 " 981.991.208,22
01-feb-20 29-feb-20 3,80% 12.378.600,89 " 975.530.949,83 30 4.877.654,75 23.716.514,03” 999.247.463,86
01-mar-20 31-mar-20 3,80% 12.378.600,89 r 987.909.550,72 30 4.939.547,75 28.656.061,78 I 1.016.565.612,50
01-abr-20 30-abr-20 3,80% 12.378.600,89 - '1.000.288.151,61 30 5.001.440,76 33.657.502,54 I 1.033.945.654,14
01-may-20  31-may-20 3,80% 12.378.600,89 "1.012.666.752,49 30 5.063.333,76 38.720.836,30 ~ 1.051.387.588,79
01-jun-20 30-jun-20 3,80% 12.378.600,89 6.189.300,40 71.031.234.653,78 30 5.156.173,27 43.877.009,57 ! 1.075.111.663,35
01-jul-20 31-jul-20 3,80% 12.378.600,89 '1.043.613.254,67 30 5.218.066,27 49.095.075,84 I 1.092.708.330,51
0l1-ago-20 31-ago-20 3,80% 12.378.600,89 '1.055.991.855,55 30 5.279.959,28 54.375.035,12 I 1.110.366.890,67
01-sep-20 30-sep-20 3,80% 12.378.600,89 71.068.370.456,44 30 5.341.852,28 59.716.887,40 I 1.128.087.343,84
01-oct-20 31-oct-20 3,80% 12.378.600,89 - "1.080.749.057,32 30 5.403.745,29 65.120.632,69 1.145.869.690,01
01-nov-20 30-nov-20 3,80% 12.378.600,89 '1.093.127.658,21 30 5.465.638,29 70.586.270,98 r 1.163.713.929,19
01-dic-20 31-dic-20 3,80% 12.378.600,89 6.189.300,40 '1.111.695.559,50 30 5.558.477,80 76.144.748,78 I 1.187.840.308,28
0l-ene-21 31-ene-21 1,61% 12.577.896,36 71.124.273.455,86 30 5.621.367,28 81.766.116,06 I 1.206.039.571,92
01-feb-21 28-feb-21 1,61% 12.577.896,36 "1.136.851.352,22 30 5.684.256,76 87.450.372,82 1.224.301.725,04
0l-mar-21 31-mar-21 1,61% 12.577.896,36 '1.149.429.248,58 30 5.747.146,24 93.197.519,06 r 1.242.626.767,64
01-abr-21 30-abr-21 1,61% 12.577.896,36 - '1.162.007.144,94 30 5.810.035,72 99.007.554,79 I 1.261.014.699,73
0l-may-21 31-may-21 1,61% 12.577.896,36 71.174.585.041,30 30 5.872.92521 104.880.479,99 I 1.279.465.521,29
01-jun-21 30-jun-21 1,61% 12.577.896,36 6.288.948,15 "1.193.451.885,81 30 5.967.259,43 110.847.739,42 " 1.304.299.625,23
01-jul-21 31-jul-21 1,61% 12.577.896,36 '1.206.029.782,17 30 6.030.148,91 116.877.888,33 r 1.322.907.670,51
0l-ago-21 31-ago-21 1,61% 12.577.896,36 '1.218.607.678,53 30 6.093.038,39 122.970.926,73 I 1.341.578.605,26
01-sep-21 30-sep-21 1,61% 12.577.896,36 71.231.185.574,89 30 6.155.927,87 129.126.854,60 I 1.360.312.429,49
01-oct-21 31-oct-21 1,61% 12.577.896,36 - '1.243.763.471,25 30 6.218.817,36 135.345.671,96 I 1.379.109.143,21
01-nov-21 30-nov-21 1,61% 12.577.896,36 '1.256.341.367,62 30 6.281.706,84 141.627.378,79 r 1.397.968.746,41
01-dic-21 31-dic-21 1,61% 12.577.896,36 6.288.948,15 '1.275.208.212,13 30 6.376.041,06 148.003.419,86 I 1.423.211.631,98
0l-ene-22 31-ene-22 5,62% 13.284.774,14 71.288.492.986,26 30 6.442.464,93 154.445.884,79 I 1.442.938.871,05
01-feb-22 28-feb-22 5,62% 13.284.774,14 "1.301.777.760,40 30 6.508.888,80 160.954.773,59 1.462.732.533,99
01-mar-22 31-mar-22 5,62% 13.284.774,14 '1.315.062.534,53 30 6.575.312,67 167.530.086,26 r 1.482.592.620,80
01-abr-22 30-abr-22 5,62% 13.284.774,14 '1.328.347.308,67 30 6.641.736,54 174.171.822,80 I 1.502.519.131,48
Resultados >>[ 0,00] | 174.171.822,80]  1.502.519.131,48]
SALDO DE CAPITAL 1.328.347.308,67
MAS COSTAS LIQUIDADAS, FL. 0,00
SALDO DE INTERESES 174.171.822,80

OTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 1.502.519.131,48

NOTIFIQUESE,
ANDREA ROLDAN NORENA
®3) Juez

Direccion: Carrera 10, nimero 12-15 Palacio de la Justicia Pedro Elias Serrano Abadia, Cali, Valle del Cauca.
Teléfono 898 68 68 ext. 2122, 2123
Correo electronico j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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